
 

1 
 

 

 
 
 

Latvijas Slēpošanas savienības (LSS) 
Kalnu slēpošanas klubu sapulces 

PROTOKOLS Nr. ALP/2013/4 
 

2013. gada 5. augustā plkst. 14:00 

Olimpiskajā sporta centrā (LSS biroja telpās) 

Grostonas ielā 6b - 414. kab., Rīgā 

 

 

Piedalās:     „Kore” - Jānis Korde 

     „Pantera” - Sandra Meldere 

     „Apex” - Kristīne Poška 

 „Ziemeļpols” - Gunta Gasūna 

 „Rīgas Favorīts” - Vita Ciesniece 

 „Virsotne” - Jana Zvejniece 

 „Virsotne” - Žaklīna Frickausa 

 „Traverss-V” - Uldis Volgemuts 

 „Traverss-V” - Laila Volgemute 

 „Merkurs” – Vita Ikauniece 

 „ASI Ski-Box” - Andris Krauja 

 „Snowfeel” - Renārs Doršs  

 „International Ski Team” - Kaspars Loss 

 „International Ski Team” - Einārs Lansmanis 

 „Augstiene”  

 „Reflex” 

 

LSS prezidents,:   Vairis Brīze 

LSS viceprezidents, sēdes vadītājs: Guntis Čivčs  

LSS ģenerālsekretārs:   Agris Raugulis 

Protokolē:     Laura Šķibuste 

 

Darba kārtība 

1 Par LSS Kalnu slēpošanas klubu sanāksmes protokola Nr. 

ALP/2013/3 apstiprināšanu 

V. Brīze 

2 Par izmaiņām nolikumā „LSS kalnu slēpošanas treneru darba 

apmaksas un darbā pieņemšanas kārtība” 

G. Čivčs 

3 Par Latvijas Jaunatnes izlases kalnu slēpošanā dokumentāciju E. Lansmanis 

4 Dažādi 

- Atgādinājums treneriem apstiprināt savu dalību treneru 

apmācībās 24.-28. augustam Siguldā 

 

 



 

2 
 

1. Izteicās: G. Čivčs 

NOLEMJ: 

1.1. apstiprināt LSS kalnu slēpošanas klubu sapulces protokolu Nr. ALP/2013/3. 

Par Pret Atturas 

4 0 0 

 

2. Izteicās: G. Čivčs, J. Zvejniece, U. Volgemuts, E. Lansmanis, K. Poška 

NOLEMJ: 

2.1. lūgt G. Čivčam izdarīt labojumus nolikumā „LSS kalnu slēpošanas treneru 

darba apmaksas un darbā pieņemšanas kārtība” saskaņā ar šajā sapulcē nolemto; 

2.2. apstiprināt nolikumu „LSS kalnu slēpošanas treneru darba apmaksas un darbā 

pieņemšanas kārtība” ar labojumiem, kas izdarīti šajā sapulcē; 

2.3. virzīt nolikumu „LSS kalnu slēpošanas treneru darba apmaksas un darbā 

pieņemšanas kārtība” apstiprināšanai valdē. 

Par Pret Atturas 

4 0 0 

 

3. Izteicās:  E. Lansmanis, J. Zvejniece, K. Poška, U. Volgemuts, G. Čivčs 

NOLEMJ: 

3.1. lūgt E. Lansmanim izdarīt labojumus dokumentā „Atlases kritēriju nolikums 

Latvijas jaunatnes izlasei kalnu slēpošanā 2013./2014. gada sezonai” saskaņā ar šajā 

sapulcē nolemto; 

3.2. apstiprināt dokumentu „Atlases kritēriju nolikums Latvijas jaunatnes izlasei 

kalnu slēpošanā 2013./2014. gada sezonai” ar labojumiem, kas izdarīti šajā sapulcē; 

3.3. virzīt dokumentu „Atlases kritēriju nolikums Latvijas jaunatnes izlasei kalnu 

slēpošanā 2013./2014. gada sezonai” apstiprināšanai valdē. 

Par Pret Atturas 

4 0 0 

 

4.  

4.1. Izteicās: G. Čivčs 

 

 

 

LSS viceprezidents, sapulces vadītājs     Guntis Čivčs 

 

 

 

Protokolēja           Laura Šķibuste 

 


